

Nr. 200
Din 04.10.2024

Compania: Alexidar Grup SRL

Oferta de preturi

Prin prezenta Palplast SRL propune urmatoarea ofertă de preturi:

Nr.	Descriere articol	UM	Cantit	Pret	Total
1	Teava polietilena apa PE100 D315x18,7 mm SDR17 PN10 bara 13m	m	1807	767,02	1386005,14
2	Cot 90* DN315x18,7 SDR17	buc	5	4863,10	24315,50
3	Cot 45* DN315x18,7 SDR17	buc	2	4863,10	9726,20
4	Cot 11* DN315 SDR17	buc	2	8497,50	16995,00
5	Cot 22* DN315 SDR17	buc	2	8497,50	16995,00
6	Cot 30* DN315 SDR17	buc	2	8497,50	16995,00
7	Cot 60* DN315 SDR17	buc	2	9999,00	19998,00
8	Capat flansa dn 315 PE100 PN10	buc	2	1270,50	2541,00
9	Flansa libera PE PN16 315	buc	2	2013,00	4026,00
	Total		1826		1497596,84

- Pretul include TVA

Sirbu Victor

Director Comercial
Tel. +373 69 797 555



Palplast S.R.L.

114 Alexandru cel Bun, MD-4400, Călărași, REPUBLIC OF MOLDOVA
Tel: Fax: +373 24426493 mov.069628164
e-mail: ana.chicu@palplast.md
www.palplast.md

Furnizor

STALCOM-BM SRL

Adresa
tel.

Chisinau, bul Cuza-Voda 1/2, ap 25
+37361011688

Cont de decontare
Cod

MD54V1000002224808293MDL la B.C. VICTORIABANK'S.A. fil.nr.8 Chisinau
VICBMD2X802

Codul fiscal

1009600032234

Cod TVA

0306611

FACTURA nr. 021
СЧЕТ-ФАКТУРА
din 21 octombrie 2024

Platitor, adresa
Cont de decontare

Destinatari

№ r/n	Denumirea	Un	Cantitatea	Pretul	Suma fara TVA	TVA	Total
1	Teavă din metal Ø 530,gr 8 mm	m	30	2 060,00	51 500,00	10 300,00	61 800,00
Total MDL					51 500,00	10 300,00	61 800,00

Plata se va efectua in decurs de 3 zile de la data contului.

Director

Belica Abatorhe

Contabil-sef

Cebotari Valeriu

